Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«03» марта 2021г.             с. Мокрушинское             № 12-35
«О внесении изменений в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 07.10.2013 № 10-106 «Об утверждении положения по оплате труда, работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»

В соответствии со статьей  144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района  Красноярского края, Мокрушинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение от 07.10.2013г. №10-106  «Об утверждении положения об  оплате  труда,  работников органов местного самоуправления,  не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»,  следующие изменения:
В статье 4 пункте 2  Положения слова «19408,00 рублей» заменить словами «20468,00  рублей».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании Мокрушинского сельсовета  «Мокрушинский  Информационный бюллетень», и распространяет свое действие с 1 января 2021 года.
3 Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета  Шваб Г.П.

Председатель Мокрушинского                       Глава
Совета депутатов   сельсовета                      Мокрушинского сельсовета

 ______________ Р.С. Воронин                      _______________    Г.П. Шваб